43191510 Radios de dos vías

46171507 Barras de seguridad

46181605 Zapatos de seguridad

46181701 Cascos

46181811 Lentes protectores

46182005 Filtros o accesorios para máscaras o respiradores

46182201 Cinturones de soporte de la espalda

El monto de : **Ciento cuarenta y tres  mil ochocientos setenta con 08/100 (143,870.08)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 143,870.08

Total 143,870.08